ЗАЯВКА «___» ____________2019 год
Юридическое лицо:
	Полное название
	

	Сокращенное название (для удостоверений)
	

	ИНН:
	
	КПП:
	

	Юридический адрес:
	

	ОКВЭД:
	

	ФИО Руководителя (полностью)
	


направляет сотрудника (ов) на обучение по теме: Правила технической эксплуатации электроустановок потребителей
Информация о направляемых сотрудниках


	№

п/п
	Ф.И.О. сотрудника полностью
	Должность согласно штатного расписания
	Стаж работы в данной должности (лет)
	Вид персонала (операт­ремонтный, админ­технический или ремонтный)
	Дата предыду-щей проверки с указанием группы
	Необхо-димая группа
	Обра-зова-ние
	Год рож-дения

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
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	4
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	6
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	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	


Ответственный за обучение от Заказчика
	ФИО (полностью)
	Должность
	Телефон
	Телефон моб.
	E-mail

	
	
	
	
	


Оплату гарантируем.
Руководитель Заказчика:

____________________________ / _________ / М.П.

